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"Bitki Koruma" bölümünün ekibi, 2016 yılına yönelik kavramsal stratejisini 4 bölgesel toplantıda -
Varna, Burgaz, Pravets ve Sofya'da - görselleştirdi.

Odak noktası, tahıl ürünleri, ayçiçeği, mısır, kanola ve baklagillerin korunması için bitki koruma
teknolojileri ile birlikte, yüksek yoğunluklu tahıl ürünleri üretiminin bir parçası olan büyüme
düzenleyicileri konusuydu.

Şirketin bu yılki finansal politikasına ilişkin haberler, katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle
karşılandı. Politika, kilit ürünler için şimdiye kadarki en cazip fiyatları ve rekor indirimleri öngörüyor;
bu da Bulgaristan'ın Alman agrokimya şirketi için hedef pazar olduğunun bir başka kanıtı.

"Bitki Koruma" bölümünün ekibi, 2016 yılına yönelik kavramsal stratejisini 4 bölgesel toplantıda -
Varna, Burgaz, Pravets ve Sofya'da - görselleştirdi. Profesyonel iş ortağı izleyiciler - ülkenin dört
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bir yanından 1.000'den fazla çiftçi - seçkisi artık 60 pestisit içeren ürün portföyünün rekabet
avantajları hakkında özel bilgiler aldı. Odak noktası, tahıl ürünleri, ayçiçeği, mısır, kanola ve
baklagillerin korunması için bitki koruma teknolojileriydi. Yüksek yoğunluklu tahıl ürünleri
üretiminin bir parçası olarak büyüme düzenleyicileri konusuna özel önem verildi. Şirketin bu yılki
finansal politikasına ilişkin haberler büyük ilgiyle karşılandı. Politika, kilit ürünler için şimdiye
kadarki en cazip fiyatları ve rekor indirimleri öngörüyor; bu da Bulgaristan'ın Alman agrokimya
şirketi için bir hedef pazar olduğunun ve BASF'in Bulgar tarımının başarısına inandığının bir başka
kanıtı.

Şüphesiz, 1 numaralı haber, tüm tahıl ürünlerinde geniş yapraklı yabancı otların kontrolü için uzun
zamandır beklenen yeni Major herbisit Biathlon 4 D'nin prömiyeriydi. Formatı birkaç yaratıcı özellik
içeriyor. İki aktif maddenin / sülfonilüre tritosülfüron – 714 g/l + triazolopirimidin florasulam – 54 g/l
/ kombinasyonu, etkileyici derecede yüksek bir yüke sahip bir "barut" karışımı olduğu ortaya
çıkıyor ve bitki korumanın bu segmentini yeni, daha yüksek bir yörüngeye taşıyor. Formülasyonu
suda dağılabilen granül (WG) olup, DASH adjuvanı aktif maddelerin yabancı otlar üzerindeki
kaplama, yapışma ve nüfuz etme özelliklerini geliştirir. İki aktif maddenin DASH adjuvanı ile
kombinasyonu, daha geniş bir spektrum, daha güçlü bir etki ve daha uzun süreli bir herbisit etkisi
belirler. Biathlon 4 D güçlü bir destek aldı - Bulgaristan'da üç yıllık bir süre boyunca deneme ve
ticari tarlalarda yapılan testlerden elde edilen etkileyici sonuçlar.

Biathlon 4 D öncelikle yapraklar yoluyla alınır. Daha sonra yabancı ot bitkisi boyunca çok hızlı bir
şekilde hareket eder - akropetal olarak büyüme noktalarına ve bazipetal olarak köklere doğru.
Yabancı otların engellenmesi, aktif bileşenlerin ALS enzimine kimyasal olarak bağlanmasıyla
sağlanır. Biathlon 4 D'nin avantajı, her iki aktif bazın da ALS enziminin sentezini engellemesinden
kaynaklanır, ancak aynı sınıftan olmadıkları için ALS enzimine farklı şekillerde ve farklı bölgelerde
bağlanırlar. ALS enzimi bloke edildiğinde, yabancı otlar protein sentezleme yeteneğini kaybeder,
bu da yabancı ot bitkisinin büyümesinin ve besin alımının keskin bir şekilde durmasına yol açar.
Daha sonra, yabancı otlar sararır, yaprakları solar ve yavaş yavaş ölür.

Uygulama dozu 4–5 g/da + 40–50 ml/da DASH'tır. Sonbaharda kullanılırsa (ürünün 3.
yaprağından sonra) doz 4 g/da + 40 ml/da DASH'tır. İlkbaharda (bayrak yaprağının görünmesine
kadar) doz aynıdır. 5 g/da + 50 ml/da DASH dozu, amaç daha hızlı bir başlangıç etkisi ve aşırı
büyümüş yabancı otlar ise uygulanabilir.

Biathlon 4 D'nin dört temel etkinliği:

1D. Zor yabancı otların kontrolü

Biathlon 4 D'nin yoğunluğu çok seviyelidir. Geniş spektrumlu bir herbisittir. Pratikte, yoğunluklarına
bakılmaksızın 80'den fazla geniş yapraklı yabancı ot türünü kontrol eder; papatya, yapışkan otu,
hardal, hezaren çiçeği ve ayrıca oldukça sorunlu olanlar: haşhaş, veronika, menekşe, deve dikeni,
kuzukulağı, peygamber çiçeği, konvansiyonel kanoladan gönüllüler, konvansiyonel ve Clearfield
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tipi ayçiçeği. Yabancı otlar, geniş yapraklı yabancı otlar 2-8 yaprak aşamasındayken ve rizomlu
yabancı otlar 10-15 cm yüksekliğindeyken en hassas durumdadır.

2D. Geniş ruhsat

Biathlon 4 D, ilgili tahıl ürününün 3. yaprağından bayrak yaprağına kadar sorunsuz bir şekilde
kullanılabilir. Son derece yüksek bir seçicilik derecesi sergiler; tüm vejetasyon dönemi boyunca
herbisit kaynaklı fitotoksisite kaydedilmemiştir. Bu durum, herbisitin yabancı otların en savunmasız
olduğu herhangi bir zamanda veya püskürtmede gecikmeye neden olan başka bir durum varsa
kullanılabileceğini düşündürmektedir.

3D. İklim koşullarına esneklik

Sıcaklıklar pratikte Biathlon 4D'nin aktivitesini sınırlamaz. Geniş bir aralıkta - 5 ila 25 derece
arasında - kullanılır. Ürünün uygulanmasından bir saat sonra meydana gelen yağış, etkisini
etkilemez.

4D. Diğer ürünlerle mükemmel tank karışımı uyumluluğu

Biathlon 4 D, fungisitler, graminisitler, insektisitler, yaprak gübreleri ve büyüme düzenleyicileri ile
kolayca karıştırılabilir. İlginç! Tango Super + Biathlon 4 D kombinasyonunda, fungisit herbisit ile
sinerji içindedir!

Bir nokta koyalım. BASF markası Bulgaristan'da o kadar tanınmıştır ki, Biathlon 4 D'nin ve onun
önceden belirlenmiş zaferi için pazar stratejisinin konumlandırılmasında bir seviye atlayabiliriz.


